24/18-4-30, com 4 pesos de 45kg dianteiros e 2 pesos de 50kg 

nas rodas traseiras, ano de fabricação 2025 modelo 2025. 

01 UN 

Farmall 80 

Cabinado 

Case 

269.900,00 269.900,00 

Valor Total:  269.900,00 

CLÁUSULA SEGUNDA 
VALOR 

2.1. Dá-se ao presente instrumento o valor de R$ 269.900,00 (duzentos e sessenta e nove mil e novecentos 
reais), de acordo com a proposta apresentada pelo CONTRATADO que é parte integrante deste instrumento. 

CLÁUSULA TERCEIRA 

DA FORMA DE PAGAMENTO 

3.1 - Os pagamentos serão efetuados, de acordo com a execução do objeto previsto no anexo I. Após a